事 務 連 絡

令和元年９月１３日

一般社団法人日本介護支援専門員協会

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

一 般 社 団 法 人 日 本 在 宅 介 護 協 会

全 国 農 業 協 同 組 合 中 央 会

日 本 生 活 協 同 組 合 連 合 会 御中

一般社団法人「民間事業者の質を高める」全国介護事業者協議会

認定ＮＰＯ法人市民福祉団体全国協議会

全国小規模多機能型居宅介護事業者連絡会

一般社団法人 24時間在宅ケア研究会

厚生労働省老健局振興課

令和元年台風第１５号により被災した社会福祉施設等に対する

関係団体の相談窓口について

令和元年台風第１５号により、被災した社会福祉施設等に対する関係団体の相談窓口に

ついて、別添の通り千葉県・千葉市・柏市・船橋市民生主管部局あてに事務連絡を発出さ

せていただきました。

貴会におかれては、同内容について、貴会会員に確実に周知いただくとともに、連絡先

にある関係団体とも緊密に連携し、必要な場合には、これらの施設に対し必要な支援を行

っていただきますようお願い申し上げます。